OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010
São Roque, 07 de janeiro de 2010.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

José Renato Egydio.
MD. Gerente da Agência Banco do Brasil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Carlos Roberto Rosa Lopes.

MD. Gerente da Agência Banco Real de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor.

Joverte Rodrigo.

MD. Gerente da Agência Bradesco de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº 00948/2010
 OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Eliane Garanhani.

MD. Gerente da Agência Banco Itaú de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Márcio Adriano Bertasso.

MD. Gerente da Agência Caixa Econômica Federal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

André Luis da Silva.

MD. Gerente da Agência HSBC de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Rosalda Ap. T. Guazelli Silveira.

MD. Gerente da Agência Nossa Caixa de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00004/2010

São Roque, 07 de janeiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.396 de 21/12/2009, dispondo sobre a proibição do uso de aparelhos celulares ou rádio de comunicação (tipo Nextel ou similar) em agências bancárias.
Trata-se de diploma legal, cujo projeto fora de minha autoria, que visa coibir a ação de quadrilhas de assaltantes, minimizando golpes como a conhecida “saidinha de banco”.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Antonio Serafim.

MD. Gerente da Agência Santander Banespa de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00948/2010